
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  18           dne 17.08.2016                                   ODŽ181604R 
Zadání Studie na stavbu okružní křižovatka Blanická 

 

1. Důvodová zpráva 

Odbor dopravy a živnostenský předkládá RMM výsledek poptávkového řízení na vypracování 

Studie okružní křižovatky ul. Blanická a silnice II. třídy č. 105 (dále jen „Studie“).  Součástí 

Studie bude i předběžné projednání s dotčenými orgány, upřesnění specifikace potřebných 

podkladů a průzkumů, vymezení potřebných projektových prací, předběžný odhad 

investičních nákladů a návrh dalšího postupu. Podkladem je mimo jiné výsledek provedené 

bezpečnostní inspekce. Poptávka byla poprvé vyhlášena v dubnu 2016 s termínem vyhotovení 

do konce r. 2016. Do tohoto poptávkového řízení se nikdo nepřihlásil kvůli časové a kapacitní 

vytíženosti. Proto byla v červnu/červenci 2016 znovu vyhlášena poptávka s termínem 

vyhotovení do 30.04.2017. Byly osloveny 4 projekční kanceláře, 2 se opět omluvily 

z kapacitních a časových důvodů, dvě předložily nabídku. Nabídka Ateliéru SIS České 

Budějovice, IČ: 60642581 je nejnižší, proto ODŽ doporučuje zadat vypracování Studie této 

projekční kanceláři. Vzhledem k tomu, že Studie bude předána a fakturována až v r. 2017, 

nelze ji financovat z rozpočtovaných prostředků na r. 2016, a je nutné rozhodnout 

o požadavku zařazení finančních prostředků na její krytí do rozpočtu na r. 2017. Bez 

finančního krytí nelze vypracování Studie zadat. 

Studie stejně jako již vyhotovený dopravně bezpečnostní audit křižovatky ul. Blanická 

a silnice II. třídy č. 105 bude sloužit jako podklad a argument pro další jednání města 

s Jihočeským krajem o vybudování této okružní křižovatky. 

___________________________________________________________________________ 
Jméno a podpis zpracovatele, datum vyhotovení: Ing. Milena Ilievová, 04.08.2016 


